
4 Bieg Swoszowicki
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:29.05.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 322 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHOTEAM 00:32:41 00:32:41 0
2 312 GRZEGORZ OPIAŁ M 1985 PL 00:33:01 00:33:01 0
3 319 RAFAŁ CZARNECKI M 1979 PL STS SKARŻYSKO-KAM. BLIŻYN 00:33:50 00:33:50 0
4 334 DARIUSZ MAREK M 1985 PL 00:34:24 00:34:24 0
5 310 DARIUSZ TRENER M 1970 PL 00:35:14 00:35:13 0
6 72 MICHAŁ JAMIOŁ M 1980 PL KIELCE 00:35:58 00:35:58 0
7 323 BŁAŻEJ KNUTELSKI M 2000 PL GRYWAŁD 00:35:59 00:35:59 0
8 129 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN BURZYN 00:36:37 00:36:36 0
9 317 JACEK DUDEK M 1989 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW 00:36:54 00:36:53 0
10 124 KAMIL MACIEJEWSKI M 1993 PL AZS POLITECHNIKA ŚWIĘTOKRZYSKA DALESZYCE 00:37:20 00:37:19 0
11 210 MATEUSZ SARGA M 1998 PL GOLKOWICE 00:38:15 00:38:12 0
12 14 MARCIN BERNASIEWICZ M 1980 PL AM NAT MUAY THAI GYM KRAKÓW WIELICZKA 00:38:23 00:38:21 0
13 234 MATEUSZ SZUBERT M 1992 PL TTA BIERUŃ PORĘBA WIELKA 00:38:30 00:38:29 0
14 304 KRZYSZTOF BIEL M 1976 PL . 00:38:42 00:38:40 0
15 54 PIOTR GŁĄBIŃSKI M 1985 PL MASAKRA KRAKÓW 00:38:49 00:38:46 0
16 115 ARKADIUSZ LITEWKA M 1986 PL ŁYSOKANIE 00:38:47 00:38:47 0
17 117 MAREK LUBNAU M 1962 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:38:49 00:38:48 0
18 61 GRZEGORZ GÓRAL M 1984 PL GÓRAL RUN! HEEJ! SWOSZOWICE 00:39:01 00:38:58 0
19 333 PIOTR BARTULA M 1974 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 00:39:03 00:39:02 0
20 286 PIOTR WAŚNIOWSKI M 1984 PL PARKRUN KRAKÓW KRAKÓW 00:39:39 00:39:39 0
21 233 MATEUSZ SZTANDUR M 1990 PL RZESZÓW 00:40:11 00:40:09 0
22 239 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 ITI TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW/ROMA 00:40:21 00:40:20 0
23 30 KAMIL CZARNECKI M 1981 PL SKARŻYSKO KAMIENNA 00:40:28 00:40:27 0
24 263 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ M 1962 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:40:32 00:40:31 0
25 343 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:40:42 00:40:41 0
26 307 MATEUSZ MALĄG M 1976 PL 00:40:48 00:40:42 0
27 271 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:41:04 00:41:02 0
28 241 ŁUKASZ TOBERA M 1979 PL WIELICZKA 00:41:36 00:41:31 0
29 318 LIDIA CZARNECKA K 1985 PL STS SKARŻYSKO-KAM. B 00:41:58 00:41:56 0
30 50 ARTUR GAZDA M 1988 PL ZAKOPANE 00:42:07 00:42:05 0
31 2 MICHAŁ ANTOSZ M 1985 PL TTA BIERUŃ BIERUŃ 00:42:18 00:42:17 0
32 332 MARIUSZ JEWUŁA M 1971 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 00:42:23 00:42:22 0
33 248 ANDRZEJ WĄS M 1970 PL ZIELONKI 00:42:34 00:42:31 0
34 172 PIOTR PAWLIK M 1990 PL UNDER ARMOUR ŁĄCKO 00:43:00 00:42:42 0
35 235 HUBERT SZYMSKI M 1997 PL MYŚLENICE 00:42:48 00:42:45 0
36 268 PAWEŁ BAJDAŁA M 1985 PL KRAKÓW 00:43:01 00:42:50 0
37 327 DARIUSZ BUDA M 1972 PL ANDRYCHÓW 00:42:56 00:42:54 0
38 49 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:43:46 00:43:43 0
39 71 DAWID JAJEŚNICA M 1990 PL SEWERIN WIN NOWY TARG 00:43:49 00:43:44 0
40 96 MONIKA KORNOBIS K 1993 PL MIECHÓW BIEGA MIECHÓW 00:43:47 00:43:45 0
41 4 EDYTA BALUTA K 1994 PL UKS PATRIA MŁYNNE LIMANOWA 00:44:05 00:44:00 0
42 11 KUBA BEDNARZ M 1982 PL KRAKÓW 00:44:36 00:44:14 0
43 84 TOMASZ KAIM M 1981 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:44:22 00:44:22 0
44 15 MAREK BIELAŃSKI M 1991 PL WRZĄSOWICE 00:44:27 00:44:27 0
45 10 DANIEL BEDNARSKI M 1983 PL SW IWKOWA 00:44:32 00:44:27 0
46 140 VICTOR MIKHAYLOV M 1973 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKOW 00:44:31 00:44:28 0
47 285 MARIUSZ TRZCIONKOWSKI M 1973 PL OSV TEAM OLKUSZ 00:44:56 00:44:47 0
48 22 SZCZEPAN BRZESKI M 1979 PL BOCHNIA 00:45:11 00:45:07 0
49 130 ARKADIUSZ MAKSYM M 1988 PL 10 BLOG PRZEMYŚL 00:45:15 00:45:07 0
50 166 GRZEGORZ OTRĘBSKI M 1974 PL KRAKÓW 00:45:13 00:45:08 0
51 185 MAGDALENA PŁAZIAK-KOWALSKA K 1983 PL KOWALSCY LIBERTÓW 00:45:12 00:45:10 0
52 311 NATALIA LIGENZA K 1986 PL 00:45:17 00:45:14 0
53 91 ANNA KONIECZNY K 1985 PL KRAKÓW 00:45:28 00:45:20 0
54 170 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 00:45:27 00:45:23 0
55 266 MICHAŁ ŻELAŚKIEWICZ M 1980 PL MIECHÓW 00:45:42 00:45:28 0
56 182 ALEXEY PIKULEV M 1976 PL INTEAMWETRUST KRAKOW 00:45:33 00:45:28 0
57 336 DARIUSZ GRADEK M 1971 PL KRAKOW 00:45:35 00:45:29 0
58 143 MICHAŁ MLEKO M 1986 PL KRAKÓW 00:45:43 00:45:36 0
59 62 MARIUSZ GRABOWSKI M 1982 PL WOODWARD RUNNERS KRAKÓW 00:45:49 00:45:42 0
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60 93 ARKADIUSZ KOPEĆ M 1984 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:45:53 00:45:44 0
61 151 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW KRAKÓW 00:45:51 00:45:46 0
62 67 MACIEJ ISKRA M 1985 PL KRAKÓW 00:46:11 00:45:49 0
63 281 MARCIN PIWOWARCZYK M 1985 PL KRAKÓW 00:45:55 00:45:51 0
64 134 DARIUSZ MASZCZAK M 1973 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:46:12 00:45:58 0
65 78 WIOLETA JAWORSKA K 1994 PL ZWOLEŃ 00:46:04 00:45:58 0
66 145 MICHAŁ MORDARSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:46:09 00:46:04 0
67 181 WOJCIECH PIETRYCKI M 1984 PL ITMBW KRAKÓW 00:46:19 00:46:08 0
68 284 EMILIA STAŃKOWSKA K 1992 PL JAWORZNO 00:46:14 00:46:12 0
69 256 IRENEUSZ WOJTAN M 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:46:25 00:46:12 0
70 68 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:46:25 00:46:15 0
71 89 MACIEJ KNAPCZYK M 1987 PL KRAKÓW 00:46:32 00:46:15 0
72 57 MACIEJ GOŁĘBIOWSKI M 1988 PL KOŹMICE WIELKIE 00:46:32 00:46:19 0
73 230 DARIUSZ SZKLARCZYK M 1984 PL FURBS KRAKÓW 00:46:36 00:46:19 0
74 47 JAROSŁAW GAJEK M 1974 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:46:48 00:46:23 0
75 5 MARCIN BARTOSIEWICZ M 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:46:40 00:46:31 0
76 162 EDWARD OLIWA M 1961 PL - KRAKÓW 00:46:46 00:46:35 0
77 216 MARCIN SKRZYPEK M 1983 PL KRAKÓW 00:46:38 00:46:35 0
78 82 MARCIN JURCZENKO M 1976 PL ZAKON MALTAŃSKI KRAKÓW 00:46:47 00:46:38 0
79 218 MICHAŁ SOJKA M 2000 PL ZAKON MALTAŃSKI KRAKÓW 00:46:51 00:46:43 0
80 76 KAMIL JASZCZYŃSKI M 1983 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:47:31 00:47:01 0
81 137 ŁUKASZ MENDEL M 1988 PL NIGHTRUNNERS WOJNICZ 00:47:06 00:47:02 0
82 309 FABIAN ŚMITKOWSKI M 1972 PL 00:47:11 00:47:02 0
83 231 AGNIESZKA SZMIGIEL K 1988 PL HARPUN KRAKÓW 00:47:09 00:47:04 0
84 200 JACEK ROZWADOWSKI M 1976 PL DOBCZYCE 00:47:17 00:47:05 0
85 226 JAROSŁAW SUSKI M 1987 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:47:30 00:47:14 0
86 188 MARCIN PROCHWICZ M 1985 PL KRAKÓW 00:47:21 00:47:16 0
87 314 DANIEL KORCZ M 1979 PL TRIATHLON X-TEAM JAWORZNO 00:47:22 00:47:19 0
88 228 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:47:33 00:47:23 0
89 121 RAFAŁ ŁACNY M 1982 PL 16 BPD KRAKÓW 00:47:28 00:47:23 0
90 344 KRZYSZTOF DYRDA M 1983 PL KRAKÓW 00:47:31 00:47:25 0
91 251 ŁUKASZ WISŁA M 1987 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:47:45 00:47:30 0
92 250 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:47:44 00:47:34 0
93 227 PIOTR SZAWUL M 1974 PL KRAKÓW 00:47:54 00:47:35 0
94 88 KAROL KŁOSOWSKI M 1980 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:47:54 00:47:36 0
95 223 ANNA SUDER K 1978 PL KRAKÓW 00:47:46 00:47:45 0
96 153 BOGDAN MYSTEK M 1984 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:47:53 00:47:49 0
97 219 SYLWIA SOKÓŁ K 1980 PL SĘDZISZÓW 00:48:07 00:47:57 0
98 174 MARCIN PĘCAK M 1979 PL PODŁĘŻE 00:48:19 00:48:12 0
99 199 KRZYSZTOF REWIUK M 1974 PL BIBICE 00:48:34 00:48:17 0
100 335 ŁUKASZ PORĘBSKI M 1994 PL KRAKÓW 00:48:27 00:48:18 0
101 73 ANNA JAMIOŁ K 1985 PL BBL KIELCE KIELCE 00:48:26 00:48:24 0
102 316 PAWEŁ SZARNICKI M 1981 PL 00:48:47 00:48:29 0
103 273 MIROSŁAW FOLEJEWSKI M 1978 PL KRAKÓW 00:48:43 00:48:32 0
104 31 ANDRZEJ DANIEC M 1982 PL 8 BLTR JODŁÓWKA 00:48:47 00:48:33 0
105 326 TOMASZ MELLIBRUDA M 1978 PL KRAKÓW 00:48:48 00:48:45 0
106 329 JANUSZ KALITA M 1964 PL KRAKÓW 00:48:48 00:48:45 0
107 157 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:48:51 00:48:47 0
108 108 NINA KWAŚNIEWSKA K 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:48:50 00:48:48 0
109 339 PAWEŁ ŁATKA M 1983 PL 00:48:51 00:48:49 0
110 190 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL WOŁOWICE 00:49:05 00:48:58 0
111 215 MICHAL SKRZYCKI M 1984 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:49:38 00:49:15 0
112 225 BARTOSZ SUROWIEC M 1988 PL BEER BROS RUNNERS KRAKÓW 00:49:20 00:49:18 0
113 147 JAKUB MROWCA M 1992 PL KRAKÓW 00:49:34 00:49:24 0
114 257 KAMIL WOJTAS M 1989 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:49:47 00:49:25 0
115 102 MONIKA KRYNICKA-PAŁKA K 1978 PL KRZESZOWICE 00:49:29 00:49:27 0
116 43 MONIKA DZIEDZIC K 1998 PL ANDRYCHÓW 00:49:37 00:49:29 0
117 178 DOMINIKA PIECZARA K 1994 PL NIGHT RUNNERS MAKÓW PODHALAŃSKI 00:49:40 00:49:34 0
118 26 MARCIN CAG M 1975 PL KRAKÓW 00:49:52 00:49:35 0
119 212 KAROLINA SEDLAK K 1984 PL KRAKÓW 00:49:51 00:49:40 0
120 38 JOANNA DRABIK K 1997 PL LIPSKO 00:49:47 00:49:45 0
121 66 PAWEŁ HUMA M 1984 PL PIWOWARBIEGA.COM KRAKÓW 00:50:05 00:49:46 0
122 29 EMILIANO CRESCENTI M 1977 IT ŚWINOUJŚCIE 00:49:59 00:49:50 0
123 24 BARTOSZ BUCZEK M 1977 PL KRAKÓW 00:50:07 00:49:52 0
124 324 JAROSŁAW MICHAŁEK M 1965 PL WRZĄSOWICE 00:50:01 00:49:57 0
125 7 EWA BATKO K 1972 PL AMATOR KRAKÓW 00:50:15 00:49:58 0
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126 349 MAGDALENA URBAŃSKA K 1988 PL KRAKÓW 00:50:25 00:49:59 0
127 142 ROMAN MLEKO M 1960 PL KRAKÓW 00:50:04 00:50:01 0
128 156 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL UKS  JEDYNKA  SKAWINA SKAWINA 00:50:10 00:50:06 0
129 186 MACIEK POLAK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW-BIEŃCZYCE 00:50:31 00:50:07 0
130 149 MICHAŁ MROZOWSKI M 1992 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:50:28 00:50:13 0
131 276 PIOTR KACZMARCZYK M 1984 PL UKS SZKOŁA RAJSKA KRAKÓW 00:50:30 00:50:14 0
132 262 WOJCIECH WYŻGA M 1968 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:50:24 00:50:14 0
133 291 ANDRZEJ SZCZEPOCKI M 1970 PL 00:51:54 00:50:16 0
134 290 KRZYSZTOF PIPIOŁEK M 1984 PL . 00:50:32 00:50:19 0
135 325 KAROLINA ZINKOW K 1997 PL KRAKÓW 00:50:22 00:50:19 0
136 254 MARCIN WOJAS M 1976 PL KRAKÓW 00:50:31 00:50:25 0
137 193 RAFAŁ PUTAJ M 1983 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:50:55 00:50:29 0
138 125 GRZEGORZ MADEJ M 1983 PL KRAKÓW 00:50:54 00:50:30 0
139 110 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL COLĄD-DKL KRAKÓW 00:50:39 00:50:35 0
140 184 PAWEŁ PŁATEK M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:51:00 00:50:47 0
141 90 JOANNA KOBYLAŃSKA K 1990 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM PRZECISZÓW 00:51:14 00:50:50 0
142 321 PAWEŁ MLECZKO M 1984 PL BIEGANIE JEST WPORZO OŚWIĘCIM 00:51:14 00:50:50 0
143 282 JACEK SAPA M 1968 PL PARKRUN KRAKÓW KRAKÓW 00:51:04 00:50:52 0
144 128 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POLNI SUCHA SUCHA BESKIDZKA 00:51:24 00:51:05 0
145 289 TOMASZ BARTULA M 1978 PL 00:51:18 00:51:06 0
146 48 DOMINIK GALAS M 1978 PL ITMBW SWOSZOWICE 00:51:20 00:51:12 0
147 206 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:51:21 00:51:18 0
148 106 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:51:34 00:51:20 0
149 17 ROBERT BIERNACKI M 1971 PL KRAKÓW 00:51:39 00:51:24 0
150 260 AGNIESZKA WYPYCH K 1976 PL KRAKÓW 00:51:46 00:51:26 0
151 328 PATRYK RYNIAK M 1991 PL KRAKÓW 00:51:48 00:51:27 0
152 107 KAZEK KWASEK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW BIBICE 00:51:59 00:51:38 0
153 126 KATARZYNA MAGDA K 1978 PL JAHODNIK 00:51:48 00:51:39 0
154 13 JUSTYNA BERNASIEWICZ K 1985 PL PLACETOTRI WIELICZKA 00:51:59 00:51:41 0
155 112 MICHAŁ LESZCZYŃSKI M 1984 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLANGE KRAKÓW 00:52:16 00:51:46 0
156 338 FILIP ŁĄTKA M 1993 PL 00:51:50 00:51:47 0
157 135 KATARZYNA MAŹNICA K 1989 PL ZNIKAJACY PUNKT KŁAJ 00:52:15 00:51:56 0
158 114 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 00:52:17 00:51:56 0
159 209 JAN SARECKI M 1998 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:52:07 00:51:58 0
160 204 WACLAW RYS M 1957 PL TKKF UKLEJNA  MYSLENICE MYSLENICE 00:52:11 00:52:11 0
161 3 MARZENA BAHR K 1986 PL KRAKÓW 00:52:33 00:52:15 0
162 342 ILONA ŻARSKA K 1986 PL GASTROMEDICA KRAKÓW 00:52:32 00:52:15 0
163 150 ANNA MULEWICZ K 1986 PL SŁOMNIKI 00:52:24 00:52:18 0
164 244 RAFAŁ URBANIK M 1975 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:52:24 00:52:20 0
165 236 KRYSTIAN ŚLĄSKI M 1994 PL SUCHA BESKIDZKA 00:52:29 00:52:23 0
166 341 ANNA SAWIEC K 1973 PL GAJ 00:52:43 00:52:25 0
167 247 TOMASZ WARCHAŁ M 1973 PL KRAKÓW 00:52:35 00:52:26 0
168 168 MIROSŁAW PALAK M 1973 PL LIBERTÓW 00:52:48 00:52:39 0
169 222 SANDRA STĘPNIEWSKA-WŁOCH K 1989 PL WŁOCHY BIEGAJĄ W POLSCE WIELICZKA 00:52:51 00:52:39 0
170 42 SEBASTIAN DUDZIK M 1992 PL WIELICZKA 00:52:52 00:52:40 0
171 176 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:53:09 00:52:55 0
172 69 BOGUSŁAW JABŁOŃSKI M 1964 PL KRAKÓW 00:53:04 00:52:56 0
173 265 PAUL VINCENT ZRALEK M 1961 US STOCKHOLM 00:53:28 00:53:07 0
174 198 JACEK REITER M 1990 PL CHLORY KRAKÓW KRAKÓW 00:53:37 00:53:09 0
175 207 TOMASZ SADOWSKI M 1977 PL SOSNOWIEC 00:53:17 00:53:10 0
176 270 MARCIN BLAUT M 1974 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:53:30 00:53:17 0
177 240 JADWIGA TARKOWSKA K 1959 PL KRAKÓW 00:53:40 00:53:19 0
178 308 GRZEGORZ BRYL M 1974 PL 00:53:33 00:53:23 0
179 164 BEATA OSTACHOWSKA-MAŁUCHAK 1978 PL KRAKÓW 00:53:37 00:53:27 0
180 28 PIOTR CICHOŃ M 1974 PL KRAKÓW 00:53:51 00:53:28 0
181 330 GRZEGORZ GOLEC M 1990 PL 00:53:49 00:53:29 0
182 272 MACIEJ CAŁA M 1976 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 00:53:43 00:53:32 0
183 202 ANNA RUDNICKA K 1993 PL SEVERIN WIN KRAKÓW 00:53:48 00:53:34 0
184 40 MAREK DRELICHARZ M 1975 PL ANYWHERE BIKE TEAM KRAKÓW 00:54:00 00:53:38 0
185 180 JACEK PIETRUSZKA M 1965 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:53:59 00:53:47 0
186 179 IWONA PIETRUSZKA K 1959 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:53:59 00:53:47 0
187 155 PAWEŁ NAWROT M 1993 PL KRAKÓW 00:53:55 00:53:48 0
188 283 ŁUKASZ STACHOWSKI M 1986 PL KP PSP SUCHA BESKIDZKA STRYSZAWA 00:54:06 00:53:50 0
189 350 ŁUKASZ SOJA M 1987 PL KRAKÓW 00:54:18 00:53:53 0
190 337 PAWEŁ MICHALCZAK M 1978 PL KRAKÓW 00:54:10 00:53:55 0
191 217 PAWEŁ SKUTA M 1985 PL KRAKÓW 00:54:25 00:54:07 0
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192 56 MARIUSZ GNIADEK M 1971 PL BRZOZOWA 00:54:28 00:54:07 0
193 259 AGNIESZKA WRÓBLEWSKA-GAWEŁ K 1973 PL KRAKÓW 00:54:27 00:54:09 0
194 208 JUSTYNA SAJBOR K 1995 PL J & S SKOMIELNA CZARNA 00:54:34 00:54:27 0
195 165 AGNIESZKA OTRĘBA-SZKLARCZYK K 1985 PL FURBS KRAKÓW 00:54:50 00:54:32 0
196 287 HENRYK WIERTEK M 1981 PL RZESZOTARY 00:55:00 00:54:47 0
197 183 JAN PIWOWARCZYK M 1964 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:55:05 00:54:52 0
198 252 MARIUSZ WŁOCH M 1986 PL WŁOCHY BIEGAJĄ W POLSCE WIELICZKA 00:55:27 00:55:14 0
199 154 KAROLINA NATKAŃSKA K 1992 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:55:36 00:55:26 0
200 12 ARTUR BERNACKI M 1984 PL AKS CRACOVIA KRAKÓW 00:55:45 00:55:37 0
201 280 JUSTYNA PAJĄK K 1993 PL BIAŁKA 00:55:54 00:55:38 0
202 175 SYLWIA PIĄTEK K 1989 PL ITMBW SKAWINA 00:55:56 00:55:40 0
203 52 DIEDERIK GEERAERTS M 1981 PL EUROCLEAR RUNNNING TEAM SWOSZOWICE 00:56:04 00:55:48 0
204 99 EWA KOZIEŃ K 1961 PL PYSIEK MASŁOMIĄCA 00:56:12 00:55:55 0
205 58 GRZEGORZ GORCZYCA M 1973 PL KRYSPINÓW 00:56:19 00:55:55 0
206 86 JANUSZ KAMIŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:56:11 00:56:03 0
207 34 DANUTA DOLAŚ K 1973 PL KRAKÓW/SOBONIOWICE 00:56:31 00:56:10 0
208 132 AGNIESZKA MARONKA K 1972 PL KRAKOW 00:56:12 00:56:10 0
209 111 BEATA LEPIARZ K 1971 PL KRAKÓW 00:56:19 00:56:15 0
210 9 NORBERT BATOR M 1991 PL SKAWINA 00:56:43 00:56:30 0
211 45 ŁUKASZ DZIERŻAWSKI M 1981 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:56:43 00:56:34 0
212 94 JOANNA KOPEĆ K 1984 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:56:50 00:56:35 0
213 211 MARTA SAWICKA K 1962 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:56:52 00:56:44 0
214 258 PAWEŁ WOLAK M 1984 PL KRAKÓW 00:56:56 00:56:45 0
215 75 ADAM JARKIEWICZ M 1973 PL KRAKÓW 00:57:04 00:56:57 0
216 113 GERARD LIS M 1978 PL KRAKÓW 00:57:16 00:56:59 0
217 277 MAGDALENA KASPER K 1989 PL KRAKÓW 00:57:22 00:57:00 0
218 148 ZBIGNIEW MROZEK M 1962 PL BRAK DABROWA GORNICZA 00:57:37 00:57:20 0
219 95 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:57:42 00:57:23 0
220 44 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL KRAKÓW 00:57:34 00:57:25 0
221 347 MAŁGORZATA KUC K 1972 PL RZESZOTARY 00:57:34 00:57:27 0
222 53 SONIA GIÓRKO K 1991 PL UNDER ARMOUR PIWNICZNA - ZDRÓJ 00:58:00 00:57:44 0
223 35 DANUTA DOMIN K 1978 PL GAĆ 00:58:06 00:57:47 0
224 104 DARIUSZ KRZEMYK M 1973 PL KRAKÓW 00:57:55 00:57:50 0
225 221 JANUSZ STARZEC M 1958 PL KRAKÓW 00:58:16 00:57:54 0
226 269 ANNA BEMBEN K 1952 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:58:16 00:57:56 0
227 123 ŁUKASZ ŁOBODA M 1982 PL LIBERTÓW 00:58:06 00:57:58 0
228 238 JAROSŁAW TAKUSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:58:36 00:58:14 0
229 331 NATALIA RÓŻYCKA K 1994 PL KRAKÓW 00:58:32 00:58:15 0
230 348 MARIUSZ ŻÓŁTAK M 1985 PL KARKÓW 00:58:42 00:58:18 0
231 25 AGATA BURNAGIEL K 1968 PL CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:58:37 00:58:28 0
232 85 JUSTYNA KAŁAMACKA K 1982 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA BRODŁA 00:58:44 00:58:30 0
233 267 KRZYSZTOF ŻELAZNY M 1974 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:58:43 00:58:37 0
234 253 PIOTR WOJAKOWSKI M 1990 PL KRAKÓW 00:58:57 00:58:38 0
235 264 SEBASTIAN ZIÓŁEK M 1990 PL J & S SKAŁA 00:58:47 00:58:40 0
236 205 KRZYSZTOF SABOR M 1973 PL KRZYWACZKA 00:59:24 00:58:59 0
237 203 MATEUSZ RUMIANEK M 1987 PL PRZECISZÓW 00:59:28 00:59:03 0
238 232 TOMASZ SZMIGIEL M 1986 PL HARPUN KRAKÓW 00:59:09 00:59:04 0
239 345 PIOTR OBRZUT M 1974 PL KRAKÓW 00:59:49 00:59:23 0
240 346 DARIUSZ HAZIOR M 1973 PL KRAKÓW 00:59:49 00:59:23 0
241 122 MAŁGORZATA ŁEPEK K 1976 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:59:31 00:59:26 0
242 163 NINA ORŁOWSKA-BOGUCKA K 1986 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 01:00:03 00:59:41 0
243 275 ANNA GIERAS K 1987 PL GARLICZKA 01:00:00 00:59:46 0
244 192 PAWEŁ PRZYBYLSKI M 1984 PL KRAKÓW 01:00:02 00:59:50 0
245 92 BARTŁOMIEJ KOPEĆ M 1980 PL KRAKOW 01:00:21 01:00:01 0
246 32 PAWEŁ DAŃDA M 1978 PL KRAKÓW 01:00:10 01:00:03 0
247 173 JACEK PETER M 1985 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW 01:00:33 01:00:06 0
248 158 URSZULA NIZIO K 1985 PL PERŁA KOBIECOŚCI KRAKÓW 01:00:25 01:00:11 0
249 139 JERZY MICHALIK M 1968 PL KRAKOW 01:00:51 01:00:27 0
250 141 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 01:00:37 01:00:31 0
251 243 WERONIKA ULIŃSKA K 1993 PL KRAKÓW 01:00:54 01:00:47 0
252 101 KAMIL KRYCIA M 1993 PL SANDOMIERZ 01:00:55 01:00:47 0
253 65 MARCIN HAŁCZYŃSKI M 1990 PL JAWORZNO 01:00:58 01:00:49 0
254 51 JOANNA GĄDEK K 1984 PL BOSUTÓW 01:01:04 01:00:54 0
255 249 PAULINA WCISŁO K 1992 PL BIAŁKA 01:01:26 01:01:02 0
256 98 LUKASZ KOWALEWSKI M 1988 PL KRAKOW 01:01:15 01:01:03 0
257 320 WOJCIECH WOLSKI M 1980 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 01:01:17 01:01:03 0
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258 119 CLAUDIA LUDWIN K 1989 PL KRAKÓW 01:01:15 01:01:04 0
259 146 DARIA MORGAŁA K 1981 PL KSIĄŻENICE 01:01:24 01:01:15 0
260 197 PIOTR RAJTAR M 1991 PL AKŻ KRAKÓW 01:02:07 01:01:42 0
261 33 JOANNA DOBOSZ K 1992 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA KWACZAŁA 01:01:56 01:01:42 0
262 340 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M 1981 PL KRAKÓW 01:02:02 01:01:49 0
263 214 HALSZKA SIUDAK K 1982 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW 01:02:14 01:01:51 0
264 80 TYMOTEUSZ JONCZYK M 1984 PL BIENKOWKA 01:02:18 01:01:55 0
265 161 JANUSZ OLCZAK M 1984 PL BRUNNERS TEAM WARSZAWA 01:02:19 01:01:57 0
266 87 BEATA KARBOWSKA K 1972 PL KRAKÓW 01:02:19 01:01:58 0
267 167 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL BIEŃKÓWKA 01:02:20 01:02:20 0
268 23 ANETA BUCKA K 1975 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 01:02:38 01:02:24 0
269 74 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 01:03:05 01:02:43 0
270 19 MIKOŁAJ BOROŃ M 1999 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 01:03:31 01:03:08 0
271 105 EWA KUCZYŃSKA K 1995 PL NIGHT RUNNERS LIPNIK 01:03:32 01:03:14 0
272 255 ANNA WOJCIESZEK K 1987 PL AM NAT KRAKÓW 01:03:54 01:03:35 0
273 18 ALINA BOROŃ K 1994 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 01:03:59 01:03:36 0
274 313 ZBIGNIEW ZEMUŁA M 1954 PL 01:03:50 01:03:39 0
275 97 DOROTA KOSELA K 1984 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 01:04:39 01:04:17 0
276 195 RAFAŁ RAJTAR M 1971 PL R-TEAM KRAKÓW 01:04:31 01:04:28 0
277 196 EDYTA RAJTAR K 1971 PL R-TEAM KRAKÓW 01:04:32 01:04:30 0
278 171 ĆWIĘKOWSKI PAWEŁ M 1977 PL KRAKÓW 01:05:17 01:04:52 0
279 60 KRZYSZTOF GOSTYŃSKI M 1974 PL KRAKÓW 01:05:20 01:05:09 0
280 59 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 01:05:20 01:05:09 0
281 278 PAULINA KRUK K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:05:31 01:05:17 0
282 191 BEATA PRZYBYLSKA K 1984 PL KRAKÓW 01:05:45 01:05:32 0
283 288 MAŁGORZATA WOJTOŃ K 1984 PL KRAKÓW 01:05:44 01:05:32 0
284 131 MAŁGORZATA MARCINIAK K 1961 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 01:06:06 01:05:54 0
285 127 DOMINIKA MAJDA K 1993 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 01:06:07 01:05:55 0
286 279 DOMINIKA MADEJ K 1997 PL KRAKÓW 01:06:15 01:05:57 0
287 133 JAN MASŁYK M 1984 PL TIMJMASLYK KRAKÓW 01:08:22 01:07:54 0
288 109 PATRYCJA LASZCZAK K 1992 PL AKŻ CZECHOWICE-DZIEDZICE 01:09:05 01:08:39 0
289 16 MONIKA BIERNACKA K 1974 PL KRAKÓW 01:09:16 01:09:03 0
290 144 WERONIKA MORAWSKA K 2000 PL KRAKÓW 01:09:33 01:09:08 0
291 152 ILONA MURACH K 1986 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA KWACZAŁA 01:09:43 01:09:29 0
292 81 BASIA JÓŻKOWICZ K 1978 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:11:29 01:11:06 0
293 194 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL ITMBW KRAKÓW 01:11:29 01:11:07 0
294 138 ZYGMUNT MICHALIK M 1984 PL PODŁĘŻE 01:12:09 01:12:03 0
295 229 MARCJANNA SZCZEPANIK K 1979 PL KRAKÓW 01:12:48 01:12:32 0
296 21 BENITA BÓL K 1989 PL NIGHT RUNNERS WIĘCKOWICE 01:13:25 01:13:09 0
297 46 WŁADYSŁAW FICEK M 1951 PL KRAKÓW 01:13:28 01:13:25 0
298 177 ROMAN PIĄTEK M 1968 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 01:14:42 01:14:08 0
299 315 MARTYNA KAPOŁKA K 1988 PL 01:14:38 01:14:32 0
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4 Bieg Swoszowicki
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:29.05.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 271 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:41:04 00:41:02 0
2 318 LIDIA CZARNECKA K 1985 PL STS SKARŻYSKO-KAM. B 00:41:58 00:41:56 0
3 96 MONIKA KORNOBIS K 1993 PL MIECHÓW BIEGA MIECHÓW 00:43:47 00:43:45 0
4 4 EDYTA BALUTA K 1994 PL UKS PATRIA MŁYNNE LIMANOWA 00:44:05 00:44:00 0
5 185 MAGDALENA PŁAZIAK-KOWALSKA K 1983 PL KOWALSCY LIBERTÓW 00:45:12 00:45:10 0
6 311 NATALIA LIGENZA K 1986 PL 00:45:17 00:45:14 0
7 91 ANNA KONIECZNY K 1985 PL KRAKÓW 00:45:28 00:45:20 0
8 78 WIOLETA JAWORSKA K 1994 PL ZWOLEŃ 00:46:04 00:45:58 0
9 284 EMILIA STAŃKOWSKA K 1992 PL JAWORZNO 00:46:14 00:46:12 0
10 231 AGNIESZKA SZMIGIEL K 1988 PL HARPUN KRAKÓW 00:47:09 00:47:04 0
11 228 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:47:33 00:47:23 0
12 223 ANNA SUDER K 1978 PL KRAKÓW 00:47:46 00:47:45 0
13 219 SYLWIA SOKÓŁ K 1980 PL SĘDZISZÓW 00:48:07 00:47:57 0
14 73 ANNA JAMIOŁ K 1985 PL BBL KIELCE KIELCE 00:48:26 00:48:24 0
15 108 NINA KWAŚNIEWSKA K 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:48:50 00:48:48 0
16 102 MONIKA KRYNICKA-PAŁKA K 1978 PL KRZESZOWICE 00:49:29 00:49:27 0
17 43 MONIKA DZIEDZIC K 1998 PL ANDRYCHÓW 00:49:37 00:49:29 0
18 178 DOMINIKA PIECZARA K 1994 PL NIGHT RUNNERS MAKÓW PODHALAŃSKI 00:49:40 00:49:34 0
19 212 KAROLINA SEDLAK K 1984 PL KRAKÓW 00:49:51 00:49:40 0
20 38 JOANNA DRABIK K 1997 PL LIPSKO 00:49:47 00:49:45 0
21 7 EWA BATKO K 1972 PL AMATOR KRAKÓW 00:50:15 00:49:58 0
22 349 MAGDALENA URBAŃSKA K 1988 PL KRAKÓW 00:50:25 00:49:59 0
23 325 KAROLINA ZINKOW K 1997 PL KRAKÓW 00:50:22 00:50:19 0
24 90 JOANNA KOBYLAŃSKA K 1990 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM PRZECISZÓW 00:51:14 00:50:50 0
25 206 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:51:21 00:51:18 0
26 260 AGNIESZKA WYPYCH K 1976 PL KRAKÓW 00:51:46 00:51:26 0
27 126 KATARZYNA MAGDA K 1978 PL JAHODNIK 00:51:48 00:51:39 0
28 13 JUSTYNA BERNASIEWICZ K 1985 PL PLACETOTRI WIELICZKA 00:51:59 00:51:41 0
29 135 KATARZYNA MAŹNICA K 1989 PL ZNIKAJACY PUNKT KŁAJ 00:52:15 00:51:56 0
30 342 ILONA ŻARSKA K 1986 PL GASTROMEDICA KRAKÓW 00:52:32 00:52:15 0
31 3 MARZENA BAHR K 1986 PL KRAKÓW 00:52:33 00:52:15 0
32 150 ANNA MULEWICZ K 1986 PL SŁOMNIKI 00:52:24 00:52:18 0
33 341 ANNA SAWIEC K 1973 PL GAJ 00:52:43 00:52:25 0
34 222 SANDRA STĘPNIEWSKA-WŁOCH K 1989 PL WŁOCHY BIEGAJĄ W POLSCE WIELICZKA 00:52:51 00:52:39 0
35 240 JADWIGA TARKOWSKA K 1959 PL KRAKÓW 00:53:40 00:53:19 0
36 164 BEATA OSTACHOWSKA-MAŁUCHAK 1978 PL KRAKÓW 00:53:37 00:53:27 0
37 202 ANNA RUDNICKA K 1993 PL SEVERIN WIN KRAKÓW 00:53:48 00:53:34 0
38 179 IWONA PIETRUSZKA K 1959 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:53:59 00:53:47 0
39 259 AGNIESZKA WRÓBLEWSKA-GAWEŁ K 1973 PL KRAKÓW 00:54:27 00:54:09 0
40 208 JUSTYNA SAJBOR K 1995 PL J & S SKOMIELNA CZARNA 00:54:34 00:54:27 0
41 165 AGNIESZKA OTRĘBA-SZKLARCZYK K 1985 PL FURBS KRAKÓW 00:54:50 00:54:32 0
42 154 KAROLINA NATKAŃSKA K 1992 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:55:36 00:55:26 0
43 280 JUSTYNA PAJĄK K 1993 PL BIAŁKA 00:55:54 00:55:38 0
44 175 SYLWIA PIĄTEK K 1989 PL ITMBW SKAWINA 00:55:56 00:55:40 0
45 99 EWA KOZIEŃ K 1961 PL PYSIEK MASŁOMIĄCA 00:56:12 00:55:55 0
46 34 DANUTA DOLAŚ K 1973 PL KRAKÓW/SOBONIOWICE 00:56:31 00:56:10 0
47 132 AGNIESZKA MARONKA K 1972 PL KRAKOW 00:56:12 00:56:10 0
48 111 BEATA LEPIARZ K 1971 PL KRAKÓW 00:56:19 00:56:15 0
49 94 JOANNA KOPEĆ K 1984 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:56:50 00:56:35 0
50 211 MARTA SAWICKA K 1962 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:56:52 00:56:44 0
51 277 MAGDALENA KASPER K 1989 PL KRAKÓW 00:57:22 00:57:00 0
52 44 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL KRAKÓW 00:57:34 00:57:25 0
53 347 MAŁGORZATA KUC K 1972 PL RZESZOTARY 00:57:34 00:57:27 0
54 53 SONIA GIÓRKO K 1991 PL UNDER ARMOUR PIWNICZNA - ZDRÓJ 00:58:00 00:57:44 0
55 35 DANUTA DOMIN K 1978 PL GAĆ 00:58:06 00:57:47 0
56 269 ANNA BEMBEN K 1952 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:58:16 00:57:56 0
57 331 NATALIA RÓŻYCKA K 1994 PL KRAKÓW 00:58:32 00:58:15 0
58 25 AGATA BURNAGIEL K 1968 PL CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:58:37 00:58:28 0
59 85 JUSTYNA KAŁAMACKA K 1982 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA BRODŁA 00:58:44 00:58:30 0
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60 122 MAŁGORZATA ŁEPEK K 1976 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:59:31 00:59:26 0
61 163 NINA ORŁOWSKA-BOGUCKA K 1986 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 01:00:03 00:59:41 0
62 275 ANNA GIERAS K 1987 PL GARLICZKA 01:00:00 00:59:46 0
63 158 URSZULA NIZIO K 1985 PL PERŁA KOBIECOŚCI KRAKÓW 01:00:25 01:00:11 0
64 243 WERONIKA ULIŃSKA K 1993 PL KRAKÓW 01:00:54 01:00:47 0
65 51 JOANNA GĄDEK K 1984 PL BOSUTÓW 01:01:04 01:00:54 0
66 249 PAULINA WCISŁO K 1992 PL BIAŁKA 01:01:26 01:01:02 0
67 119 CLAUDIA LUDWIN K 1989 PL KRAKÓW 01:01:15 01:01:04 0
68 146 DARIA MORGAŁA K 1981 PL KSIĄŻENICE 01:01:24 01:01:15 0
69 33 JOANNA DOBOSZ K 1992 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA KWACZAŁA 01:01:56 01:01:42 0
70 214 HALSZKA SIUDAK K 1982 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW 01:02:14 01:01:51 0
71 87 BEATA KARBOWSKA K 1972 PL KRAKÓW 01:02:19 01:01:58 0
72 23 ANETA BUCKA K 1975 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 01:02:38 01:02:24 0
73 105 EWA KUCZYŃSKA K 1995 PL NIGHT RUNNERS LIPNIK 01:03:32 01:03:14 0
74 255 ANNA WOJCIESZEK K 1987 PL AM NAT KRAKÓW 01:03:54 01:03:35 0
75 18 ALINA BOROŃ K 1994 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 01:03:59 01:03:36 0
76 97 DOROTA KOSELA K 1984 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 01:04:39 01:04:17 0
77 196 EDYTA RAJTAR K 1971 PL R-TEAM KRAKÓW 01:04:32 01:04:30 0
78 59 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 01:05:20 01:05:09 0
79 278 PAULINA KRUK K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:05:31 01:05:17 0
80 288 MAŁGORZATA WOJTOŃ K 1984 PL KRAKÓW 01:05:44 01:05:32 0
81 191 BEATA PRZYBYLSKA K 1984 PL KRAKÓW 01:05:45 01:05:32 0
82 131 MAŁGORZATA MARCINIAK K 1961 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 01:06:06 01:05:54 0
83 127 DOMINIKA MAJDA K 1993 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 01:06:07 01:05:55 0
84 279 DOMINIKA MADEJ K 1997 PL KRAKÓW 01:06:15 01:05:57 0
85 109 PATRYCJA LASZCZAK K 1992 PL AKŻ CZECHOWICE-DZIEDZICE 01:09:05 01:08:39 0
86 16 MONIKA BIERNACKA K 1974 PL KRAKÓW 01:09:16 01:09:03 0
87 144 WERONIKA MORAWSKA K 2000 PL KRAKÓW 01:09:33 01:09:08 0
88 152 ILONA MURACH K 1986 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA KWACZAŁA 01:09:43 01:09:29 0
89 81 BASIA JÓŻKOWICZ K 1978 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:11:29 01:11:06 0
90 229 MARCJANNA SZCZEPANIK K 1979 PL KRAKÓW 01:12:48 01:12:32 0
91 21 BENITA BÓL K 1989 PL NIGHT RUNNERS WIĘCKOWICE 01:13:25 01:13:09 0
92 315 MARTYNA KAPOŁKA K 1988 PL 01:14:38 01:14:32 0
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4 Bieg Swoszowicki
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:29.05.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 322 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHOTEAM 00:32:41 00:32:41 0
2 312 GRZEGORZ OPIAŁ M 1985 PL 00:33:01 00:33:01 0
3 319 RAFAŁ CZARNECKI M 1979 PL STS SKARŻYSKO-KAM. BLIŻYN 00:33:50 00:33:50 0
4 334 DARIUSZ MAREK M 1985 PL 00:34:24 00:34:24 0
5 310 DARIUSZ TRENER M 1970 PL 00:35:14 00:35:13 0
6 72 MICHAŁ JAMIOŁ M 1980 PL KIELCE 00:35:58 00:35:58 0
7 323 BŁAŻEJ KNUTELSKI M 2000 PL GRYWAŁD 00:35:59 00:35:59 0
8 129 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN BURZYN 00:36:37 00:36:36 0
9 317 JACEK DUDEK M 1989 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW 00:36:54 00:36:53 0
10 124 KAMIL MACIEJEWSKI M 1993 PL AZS POLITECHNIKA ŚWIĘTOKRZYSKA DALESZYCE 00:37:20 00:37:19 0
11 210 MATEUSZ SARGA M 1998 PL GOLKOWICE 00:38:15 00:38:12 0
12 14 MARCIN BERNASIEWICZ M 1980 PL AM NAT MUAY THAI GYM KRAKÓW WIELICZKA 00:38:23 00:38:21 0
13 234 MATEUSZ SZUBERT M 1992 PL TTA BIERUŃ PORĘBA WIELKA 00:38:30 00:38:29 0
14 304 KRZYSZTOF BIEL M 1976 PL . 00:38:42 00:38:40 0
15 54 PIOTR GŁĄBIŃSKI M 1985 PL MASAKRA KRAKÓW 00:38:49 00:38:46 0
16 115 ARKADIUSZ LITEWKA M 1986 PL ŁYSOKANIE 00:38:47 00:38:47 0
17 117 MAREK LUBNAU M 1962 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:38:49 00:38:48 0
18 61 GRZEGORZ GÓRAL M 1984 PL GÓRAL RUN! HEEJ! SWOSZOWICE 00:39:01 00:38:58 0
19 333 PIOTR BARTULA M 1974 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 00:39:03 00:39:02 0
20 286 PIOTR WAŚNIOWSKI M 1984 PL PARKRUN KRAKÓW KRAKÓW 00:39:39 00:39:39 0
21 233 MATEUSZ SZTANDUR M 1990 PL RZESZÓW 00:40:11 00:40:09 0
22 239 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 ITI TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW/ROMA 00:40:21 00:40:20 0
23 30 KAMIL CZARNECKI M 1981 PL SKARŻYSKO KAMIENNA 00:40:28 00:40:27 0
24 263 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ M 1962 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:40:32 00:40:31 0
25 343 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:40:42 00:40:41 0
26 307 MATEUSZ MALĄG M 1976 PL 00:40:48 00:40:42 0
27 241 ŁUKASZ TOBERA M 1979 PL WIELICZKA 00:41:36 00:41:31 0
28 50 ARTUR GAZDA M 1988 PL ZAKOPANE 00:42:07 00:42:05 0
29 2 MICHAŁ ANTOSZ M 1985 PL TTA BIERUŃ BIERUŃ 00:42:18 00:42:17 0
30 332 MARIUSZ JEWUŁA M 1971 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 00:42:23 00:42:22 0
31 248 ANDRZEJ WĄS M 1970 PL ZIELONKI 00:42:34 00:42:31 0
32 172 PIOTR PAWLIK M 1990 PL UNDER ARMOUR ŁĄCKO 00:43:00 00:42:42 0
33 235 HUBERT SZYMSKI M 1997 PL MYŚLENICE 00:42:48 00:42:45 0
34 268 PAWEŁ BAJDAŁA M 1985 PL KRAKÓW 00:43:01 00:42:50 0
35 327 DARIUSZ BUDA M 1972 PL ANDRYCHÓW 00:42:56 00:42:54 0
36 49 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:43:46 00:43:43 0
37 71 DAWID JAJEŚNICA M 1990 PL SEWERIN WIN NOWY TARG 00:43:49 00:43:44 0
38 11 KUBA BEDNARZ M 1982 PL KRAKÓW 00:44:36 00:44:14 0
39 84 TOMASZ KAIM M 1981 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:44:22 00:44:22 0
40 10 DANIEL BEDNARSKI M 1983 PL SW IWKOWA 00:44:32 00:44:27 0
41 15 MAREK BIELAŃSKI M 1991 PL WRZĄSOWICE 00:44:27 00:44:27 0
42 140 VICTOR MIKHAYLOV M 1973 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKOW 00:44:31 00:44:28 0
43 285 MARIUSZ TRZCIONKOWSKI M 1973 PL OSV TEAM OLKUSZ 00:44:56 00:44:47 0
44 22 SZCZEPAN BRZESKI M 1979 PL BOCHNIA 00:45:11 00:45:07 0
45 130 ARKADIUSZ MAKSYM M 1988 PL 10 BLOG PRZEMYŚL 00:45:15 00:45:07 0
46 166 GRZEGORZ OTRĘBSKI M 1974 PL KRAKÓW 00:45:13 00:45:08 0
47 170 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 00:45:27 00:45:23 0
48 266 MICHAŁ ŻELAŚKIEWICZ M 1980 PL MIECHÓW 00:45:42 00:45:28 0
49 182 ALEXEY PIKULEV M 1976 PL INTEAMWETRUST KRAKOW 00:45:33 00:45:28 0
50 336 DARIUSZ GRADEK M 1971 PL KRAKOW 00:45:35 00:45:29 0
51 143 MICHAŁ MLEKO M 1986 PL KRAKÓW 00:45:43 00:45:36 0
52 62 MARIUSZ GRABOWSKI M 1982 PL WOODWARD RUNNERS KRAKÓW 00:45:49 00:45:42 0
53 93 ARKADIUSZ KOPEĆ M 1984 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:45:53 00:45:44 0
54 151 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW KRAKÓW 00:45:51 00:45:46 0
55 67 MACIEJ ISKRA M 1985 PL KRAKÓW 00:46:11 00:45:49 0
56 281 MARCIN PIWOWARCZYK M 1985 PL KRAKÓW 00:45:55 00:45:51 0
57 134 DARIUSZ MASZCZAK M 1973 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:46:12 00:45:58 0
58 145 MICHAŁ MORDARSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:46:09 00:46:04 0
59 181 WOJCIECH PIETRYCKI M 1984 PL ITMBW KRAKÓW 00:46:19 00:46:08 0
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60 256 IRENEUSZ WOJTAN M 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:46:25 00:46:12 0
61 68 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:46:25 00:46:15 0
62 89 MACIEJ KNAPCZYK M 1987 PL KRAKÓW 00:46:32 00:46:15 0
63 57 MACIEJ GOŁĘBIOWSKI M 1988 PL KOŹMICE WIELKIE 00:46:32 00:46:19 0
64 230 DARIUSZ SZKLARCZYK M 1984 PL FURBS KRAKÓW 00:46:36 00:46:19 0
65 47 JAROSŁAW GAJEK M 1974 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:46:48 00:46:23 0
66 5 MARCIN BARTOSIEWICZ M 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:46:40 00:46:31 0
67 216 MARCIN SKRZYPEK M 1983 PL KRAKÓW 00:46:38 00:46:35 0
68 162 EDWARD OLIWA M 1961 PL - KRAKÓW 00:46:46 00:46:35 0
69 82 MARCIN JURCZENKO M 1976 PL ZAKON MALTAŃSKI KRAKÓW 00:46:47 00:46:38 0
70 218 MICHAŁ SOJKA M 2000 PL ZAKON MALTAŃSKI KRAKÓW 00:46:51 00:46:43 0
71 76 KAMIL JASZCZYŃSKI M 1983 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:47:31 00:47:01 0
72 137 ŁUKASZ MENDEL M 1988 PL NIGHTRUNNERS WOJNICZ 00:47:06 00:47:02 0
73 309 FABIAN ŚMITKOWSKI M 1972 PL 00:47:11 00:47:02 0
74 200 JACEK ROZWADOWSKI M 1976 PL DOBCZYCE 00:47:17 00:47:05 0
75 226 JAROSŁAW SUSKI M 1987 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:47:30 00:47:14 0
76 188 MARCIN PROCHWICZ M 1985 PL KRAKÓW 00:47:21 00:47:16 0
77 314 DANIEL KORCZ M 1979 PL TRIATHLON X-TEAM JAWORZNO 00:47:22 00:47:19 0
78 121 RAFAŁ ŁACNY M 1982 PL 16 BPD KRAKÓW 00:47:28 00:47:23 0
79 344 KRZYSZTOF DYRDA M 1983 PL KRAKÓW 00:47:31 00:47:25 0
80 251 ŁUKASZ WISŁA M 1987 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:47:45 00:47:30 0
81 250 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:47:44 00:47:34 0
82 227 PIOTR SZAWUL M 1974 PL KRAKÓW 00:47:54 00:47:35 0
83 88 KAROL KŁOSOWSKI M 1980 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:47:54 00:47:36 0
84 153 BOGDAN MYSTEK M 1984 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:47:53 00:47:49 0
85 174 MARCIN PĘCAK M 1979 PL PODŁĘŻE 00:48:19 00:48:12 0
86 199 KRZYSZTOF REWIUK M 1974 PL BIBICE 00:48:34 00:48:17 0
87 335 ŁUKASZ PORĘBSKI M 1994 PL KRAKÓW 00:48:27 00:48:18 0
88 316 PAWEŁ SZARNICKI M 1981 PL 00:48:47 00:48:29 0
89 273 MIROSŁAW FOLEJEWSKI M 1978 PL KRAKÓW 00:48:43 00:48:32 0
90 31 ANDRZEJ DANIEC M 1982 PL 8 BLTR JODŁÓWKA 00:48:47 00:48:33 0
91 329 JANUSZ KALITA M 1964 PL KRAKÓW 00:48:48 00:48:45 0
92 326 TOMASZ MELLIBRUDA M 1978 PL KRAKÓW 00:48:48 00:48:45 0
93 157 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:48:51 00:48:47 0
94 339 PAWEŁ ŁATKA M 1983 PL 00:48:51 00:48:49 0
95 190 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL WOŁOWICE 00:49:05 00:48:58 0
96 215 MICHAL SKRZYCKI M 1984 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:49:38 00:49:15 0
97 225 BARTOSZ SUROWIEC M 1988 PL BEER BROS RUNNERS KRAKÓW 00:49:20 00:49:18 0
98 147 JAKUB MROWCA M 1992 PL KRAKÓW 00:49:34 00:49:24 0
99 257 KAMIL WOJTAS M 1989 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:49:47 00:49:25 0
100 26 MARCIN CAG M 1975 PL KRAKÓW 00:49:52 00:49:35 0
101 66 PAWEŁ HUMA M 1984 PL PIWOWARBIEGA.COM KRAKÓW 00:50:05 00:49:46 0
102 29 EMILIANO CRESCENTI M 1977 IT ŚWINOUJŚCIE 00:49:59 00:49:50 0
103 24 BARTOSZ BUCZEK M 1977 PL KRAKÓW 00:50:07 00:49:52 0
104 324 JAROSŁAW MICHAŁEK M 1965 PL WRZĄSOWICE 00:50:01 00:49:57 0
105 142 ROMAN MLEKO M 1960 PL KRAKÓW 00:50:04 00:50:01 0
106 156 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL UKS  JEDYNKA  SKAWINA SKAWINA 00:50:10 00:50:06 0
107 186 MACIEK POLAK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW-BIEŃCZYCE 00:50:31 00:50:07 0
108 149 MICHAŁ MROZOWSKI M 1992 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:50:28 00:50:13 0
109 262 WOJCIECH WYŻGA M 1968 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:50:24 00:50:14 0
110 276 PIOTR KACZMARCZYK M 1984 PL UKS SZKOŁA RAJSKA KRAKÓW 00:50:30 00:50:14 0
111 291 ANDRZEJ SZCZEPOCKI M 1970 PL 00:51:54 00:50:16 0
112 290 KRZYSZTOF PIPIOŁEK M 1984 PL . 00:50:32 00:50:19 0
113 254 MARCIN WOJAS M 1976 PL KRAKÓW 00:50:31 00:50:25 0
114 193 RAFAŁ PUTAJ M 1983 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:50:55 00:50:29 0
115 125 GRZEGORZ MADEJ M 1983 PL KRAKÓW 00:50:54 00:50:30 0
116 110 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL COLĄD-DKL KRAKÓW 00:50:39 00:50:35 0
117 184 PAWEŁ PŁATEK M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:51:00 00:50:47 0
118 321 PAWEŁ MLECZKO M 1984 PL BIEGANIE JEST WPORZO OŚWIĘCIM 00:51:14 00:50:50 0
119 282 JACEK SAPA M 1968 PL PARKRUN KRAKÓW KRAKÓW 00:51:04 00:50:52 0
120 128 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POLNI SUCHA SUCHA BESKIDZKA 00:51:24 00:51:05 0
121 289 TOMASZ BARTULA M 1978 PL 00:51:18 00:51:06 0
122 48 DOMINIK GALAS M 1978 PL ITMBW SWOSZOWICE 00:51:20 00:51:12 0
123 106 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:51:34 00:51:20 0
124 17 ROBERT BIERNACKI M 1971 PL KRAKÓW 00:51:39 00:51:24 0
125 328 PATRYK RYNIAK M 1991 PL KRAKÓW 00:51:48 00:51:27 0
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126 107 KAZEK KWASEK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW BIBICE 00:51:59 00:51:38 0
127 112 MICHAŁ LESZCZYŃSKI M 1984 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLANGE KRAKÓW 00:52:16 00:51:46 0
128 338 FILIP ŁĄTKA M 1993 PL 00:51:50 00:51:47 0
129 114 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 00:52:17 00:51:56 0
130 209 JAN SARECKI M 1998 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:52:07 00:51:58 0
131 204 WACLAW RYS M 1957 PL TKKF UKLEJNA  MYSLENICE MYSLENICE 00:52:11 00:52:11 0
132 244 RAFAŁ URBANIK M 1975 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:52:24 00:52:20 0
133 236 KRYSTIAN ŚLĄSKI M 1994 PL SUCHA BESKIDZKA 00:52:29 00:52:23 0
134 247 TOMASZ WARCHAŁ M 1973 PL KRAKÓW 00:52:35 00:52:26 0
135 168 MIROSŁAW PALAK M 1973 PL LIBERTÓW 00:52:48 00:52:39 0
136 42 SEBASTIAN DUDZIK M 1992 PL WIELICZKA 00:52:52 00:52:40 0
137 176 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:53:09 00:52:55 0
138 69 BOGUSŁAW JABŁOŃSKI M 1964 PL KRAKÓW 00:53:04 00:52:56 0
139 265 PAUL VINCENT ZRALEK M 1961 US STOCKHOLM 00:53:28 00:53:07 0
140 198 JACEK REITER M 1990 PL CHLORY KRAKÓW KRAKÓW 00:53:37 00:53:09 0
141 207 TOMASZ SADOWSKI M 1977 PL SOSNOWIEC 00:53:17 00:53:10 0
142 270 MARCIN BLAUT M 1974 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:53:30 00:53:17 0
143 308 GRZEGORZ BRYL M 1974 PL 00:53:33 00:53:23 0
144 28 PIOTR CICHOŃ M 1974 PL KRAKÓW 00:53:51 00:53:28 0
145 330 GRZEGORZ GOLEC M 1990 PL 00:53:49 00:53:29 0
146 272 MACIEJ CAŁA M 1976 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 00:53:43 00:53:32 0
147 40 MAREK DRELICHARZ M 1975 PL ANYWHERE BIKE TEAM KRAKÓW 00:54:00 00:53:38 0
148 180 JACEK PIETRUSZKA M 1965 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:53:59 00:53:47 0
149 155 PAWEŁ NAWROT M 1993 PL KRAKÓW 00:53:55 00:53:48 0
150 283 ŁUKASZ STACHOWSKI M 1986 PL KP PSP SUCHA BESKIDZKA STRYSZAWA 00:54:06 00:53:50 0
151 350 ŁUKASZ SOJA M 1987 PL KRAKÓW 00:54:18 00:53:53 0
152 337 PAWEŁ MICHALCZAK M 1978 PL KRAKÓW 00:54:10 00:53:55 0
153 217 PAWEŁ SKUTA M 1985 PL KRAKÓW 00:54:25 00:54:07 0
154 56 MARIUSZ GNIADEK M 1971 PL BRZOZOWA 00:54:28 00:54:07 0
155 287 HENRYK WIERTEK M 1981 PL RZESZOTARY 00:55:00 00:54:47 0
156 183 JAN PIWOWARCZYK M 1964 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:55:05 00:54:52 0
157 252 MARIUSZ WŁOCH M 1986 PL WŁOCHY BIEGAJĄ W POLSCE WIELICZKA 00:55:27 00:55:14 0
158 12 ARTUR BERNACKI M 1984 PL AKS CRACOVIA KRAKÓW 00:55:45 00:55:37 0
159 52 DIEDERIK GEERAERTS M 1981 PL EUROCLEAR RUNNNING TEAM SWOSZOWICE 00:56:04 00:55:48 0
160 58 GRZEGORZ GORCZYCA M 1973 PL KRYSPINÓW 00:56:19 00:55:55 0
161 86 JANUSZ KAMIŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:56:11 00:56:03 0
162 9 NORBERT BATOR M 1991 PL SKAWINA 00:56:43 00:56:30 0
163 45 ŁUKASZ DZIERŻAWSKI M 1981 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:56:43 00:56:34 0
164 258 PAWEŁ WOLAK M 1984 PL KRAKÓW 00:56:56 00:56:45 0
165 75 ADAM JARKIEWICZ M 1973 PL KRAKÓW 00:57:04 00:56:57 0
166 113 GERARD LIS M 1978 PL KRAKÓW 00:57:16 00:56:59 0
167 148 ZBIGNIEW MROZEK M 1962 PL BRAK DABROWA GORNICZA 00:57:37 00:57:20 0
168 95 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:57:42 00:57:23 0
169 104 DARIUSZ KRZEMYK M 1973 PL KRAKÓW 00:57:55 00:57:50 0
170 221 JANUSZ STARZEC M 1958 PL KRAKÓW 00:58:16 00:57:54 0
171 123 ŁUKASZ ŁOBODA M 1982 PL LIBERTÓW 00:58:06 00:57:58 0
172 238 JAROSŁAW TAKUSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:58:36 00:58:14 0
173 348 MARIUSZ ŻÓŁTAK M 1985 PL KARKÓW 00:58:42 00:58:18 0
174 267 KRZYSZTOF ŻELAZNY M 1974 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:58:43 00:58:37 0
175 253 PIOTR WOJAKOWSKI M 1990 PL KRAKÓW 00:58:57 00:58:38 0
176 264 SEBASTIAN ZIÓŁEK M 1990 PL J & S SKAŁA 00:58:47 00:58:40 0
177 205 KRZYSZTOF SABOR M 1973 PL KRZYWACZKA 00:59:24 00:58:59 0
178 203 MATEUSZ RUMIANEK M 1987 PL PRZECISZÓW 00:59:28 00:59:03 0
179 232 TOMASZ SZMIGIEL M 1986 PL HARPUN KRAKÓW 00:59:09 00:59:04 0
180 345 PIOTR OBRZUT M 1974 PL KRAKÓW 00:59:49 00:59:23 0
181 346 DARIUSZ HAZIOR M 1973 PL KRAKÓW 00:59:49 00:59:23 0
182 192 PAWEŁ PRZYBYLSKI M 1984 PL KRAKÓW 01:00:02 00:59:50 0
183 92 BARTŁOMIEJ KOPEĆ M 1980 PL KRAKOW 01:00:21 01:00:01 0
184 32 PAWEŁ DAŃDA M 1978 PL KRAKÓW 01:00:10 01:00:03 0
185 173 JACEK PETER M 1985 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW 01:00:33 01:00:06 0
186 139 JERZY MICHALIK M 1968 PL KRAKOW 01:00:51 01:00:27 0
187 141 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 01:00:37 01:00:31 0
188 101 KAMIL KRYCIA M 1993 PL SANDOMIERZ 01:00:55 01:00:47 0
189 65 MARCIN HAŁCZYŃSKI M 1990 PL JAWORZNO 01:00:58 01:00:49 0
190 98 LUKASZ KOWALEWSKI M 1988 PL KRAKOW 01:01:15 01:01:03 0
191 320 WOJCIECH WOLSKI M 1980 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 01:01:17 01:01:03 0
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192 197 PIOTR RAJTAR M 1991 PL AKŻ KRAKÓW 01:02:07 01:01:42 0
193 340 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M 1981 PL KRAKÓW 01:02:02 01:01:49 0
194 80 TYMOTEUSZ JONCZYK M 1984 PL BIENKOWKA 01:02:18 01:01:55 0
195 161 JANUSZ OLCZAK M 1984 PL BRUNNERS TEAM WARSZAWA 01:02:19 01:01:57 0
196 167 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL BIEŃKÓWKA 01:02:20 01:02:20 0
197 74 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 01:03:05 01:02:43 0
198 19 MIKOŁAJ BOROŃ M 1999 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 01:03:31 01:03:08 0
199 313 ZBIGNIEW ZEMUŁA M 1954 PL 01:03:50 01:03:39 0
200 195 RAFAŁ RAJTAR M 1971 PL R-TEAM KRAKÓW 01:04:31 01:04:28 0
201 171 ĆWIĘKOWSKI PAWEŁ M 1977 PL KRAKÓW 01:05:17 01:04:52 0
202 60 KRZYSZTOF GOSTYŃSKI M 1974 PL KRAKÓW 01:05:20 01:05:09 0
203 133 JAN MASŁYK M 1984 PL TIMJMASLYK KRAKÓW 01:08:22 01:07:54 0
204 194 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL ITMBW KRAKÓW 01:11:29 01:11:07 0
205 138 ZYGMUNT MICHALIK M 1984 PL PODŁĘŻE 01:12:09 01:12:03 0
206 46 WŁADYSŁAW FICEK M 1951 PL KRAKÓW 01:13:28 01:13:25 0
207 177 ROMAN PIĄTEK M 1968 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 01:14:42 01:14:08 0
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4 Bieg Swoszowicki
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:29.05.2016 .r DYSTANS:10km
 

LISTA STARTOWA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 96 MONIKA KORNOBIS K 1993 PL MIECHÓW BIEGA MIECHÓW 00:43:47 00:43:45
2 4 EDYTA BALUTA K 1994 PL UKS PATRIA MŁYNNE LIMANOWA 00:44:05 00:44:00
3 78 WIOLETA JAWORSKA K 1994 PL ZWOLEŃ 00:46:04 00:45:58
4 284 EMILIA STAŃKOWSKA K 1992 PL JAWORZNO 00:46:14 00:46:12
5 231 AGNIESZKA SZMIGIEL K 1988 PL HARPUN KRAKÓW 00:47:09 00:47:04
6 108 NINA KWAŚNIEWSKA K 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:48:50 00:48:48
7 43 MONIKA DZIEDZIC K 1998 PL ANDRYCHÓW 00:49:37 00:49:29
8 178 DOMINIKA PIECZARA K 1994 PL NIGHT RUNNERS MAKÓW PODHALAŃSKI 00:49:40 00:49:34
9 38 JOANNA DRABIK K 1997 PL LIPSKO 00:49:47 00:49:45
10 349 MAGDALENA URBAŃSKA K 1988 PL KRAKÓW 00:50:25 00:49:59
11 325 KAROLINA ZINKOW K 1997 PL KRAKÓW 00:50:22 00:50:19
12 90 JOANNA KOBYLAŃSKA K 1990 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM PRZECISZÓW 00:51:14 00:50:50
13 206 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:51:21 00:51:18
14 135 KATARZYNA MAŹNICA K 1989 PL ZNIKAJACY PUNKT KŁAJ 00:52:15 00:51:56
15 222 SANDRA STĘPNIEWSKA-WŁOCH K 1989 PL WŁOCHY BIEGAJĄ W POLSCE WIELICZKA 00:52:51 00:52:39
16 202 ANNA RUDNICKA K 1993 PL SEVERIN WIN KRAKÓW 00:53:48 00:53:34
17 208 JUSTYNA SAJBOR K 1995 PL J & S SKOMIELNA CZARNA 00:54:34 00:54:27
18 154 KAROLINA NATKAŃSKA K 1992 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:55:36 00:55:26
19 280 JUSTYNA PAJĄK K 1993 PL BIAŁKA 00:55:54 00:55:38
20 175 SYLWIA PIĄTEK K 1989 PL ITMBW SKAWINA 00:55:56 00:55:40
21 277 MAGDALENA KASPER K 1989 PL KRAKÓW 00:57:22 00:57:00
22 53 SONIA GIÓRKO K 1991 PL UNDER ARMOUR PIWNICZNA - ZDRÓJ 00:58:00 00:57:44
23 331 NATALIA RÓŻYCKA K 1994 PL KRAKÓW 00:58:32 00:58:15
24 275 ANNA GIERAS K 1987 PL GARLICZKA 01:00:00 00:59:46
25 243 WERONIKA ULIŃSKA K 1993 PL KRAKÓW 01:00:54 01:00:47
26 249 PAULINA WCISŁO K 1992 PL BIAŁKA 01:01:26 01:01:02
27 119 CLAUDIA LUDWIN K 1989 PL KRAKÓW 01:01:15 01:01:04
28 33 JOANNA DOBOSZ K 1992 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA KWACZAŁA 01:01:56 01:01:42
29 105 EWA KUCZYŃSKA K 1995 PL NIGHT RUNNERS LIPNIK 01:03:32 01:03:14
30 255 ANNA WOJCIESZEK K 1987 PL AM NAT KRAKÓW 01:03:54 01:03:35
31 18 ALINA BOROŃ K 1994 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 01:03:59 01:03:36
32 278 PAULINA KRUK K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:05:31 01:05:17
33 127 DOMINIKA MAJDA K 1993 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 01:06:07 01:05:55
34 279 DOMINIKA MADEJ K 1997 PL KRAKÓW 01:06:15 01:05:57
35 109 PATRYCJA LASZCZAK K 1992 PL AKŻ CZECHOWICE-DZIEDZICE 01:09:05 01:08:39
36 144 WERONIKA MORAWSKA K 2000 PL KRAKÓW 01:09:33 01:09:08
37 21 BENITA BÓL K 1989 PL NIGHT RUNNERS WIĘCKOWICE 01:13:25 01:13:09
38 315 MARTYNA KAPOŁKA K 1988 PL 01:14:38 01:14:32
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 271 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:41:04 00:41:02
2 318 LIDIA CZARNECKA K 1985 PL STS SKARŻYSKO-KAM. B 00:41:58 00:41:56
3 185 MAGDALENA PŁAZIAK-KOWALSKA K 1983 PL KOWALSCY LIBERTÓW 00:45:12 00:45:10
4 311 NATALIA LIGENZA K 1986 PL 00:45:17 00:45:14
5 91 ANNA KONIECZNY K 1985 PL KRAKÓW 00:45:28 00:45:20
6 223 ANNA SUDER K 1978 PL KRAKÓW 00:47:46 00:47:45
7 219 SYLWIA SOKÓŁ K 1980 PL SĘDZISZÓW 00:48:07 00:47:57
8 73 ANNA JAMIOŁ K 1985 PL BBL KIELCE KIELCE 00:48:26 00:48:24
9 102 MONIKA KRYNICKA-PAŁKA K 1978 PL KRZESZOWICE 00:49:29 00:49:27
10 212 KAROLINA SEDLAK K 1984 PL KRAKÓW 00:49:51 00:49:40
11 126 KATARZYNA MAGDA K 1978 PL JAHODNIK 00:51:48 00:51:39
12 13 JUSTYNA BERNASIEWICZ K 1985 PL PLACETOTRI WIELICZKA 00:51:59 00:51:41
13 342 ILONA ŻARSKA K 1986 PL GASTROMEDICA KRAKÓW 00:52:32 00:52:15
14 3 MARZENA BAHR K 1986 PL KRAKÓW 00:52:33 00:52:15
15 150 ANNA MULEWICZ K 1986 PL SŁOMNIKI 00:52:24 00:52:18
16 164 BEATA OSTACHOWSKA-MAŁUCHAK 1978 PL KRAKÓW 00:53:37 00:53:27
17 165 AGNIESZKA OTRĘBA-SZKLARCZYK K 1985 PL FURBS KRAKÓW 00:54:50 00:54:32
18 94 JOANNA KOPEĆ K 1984 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:56:50 00:56:35
19 35 DANUTA DOMIN K 1978 PL GAĆ 00:58:06 00:57:47
20 85 JUSTYNA KAŁAMACKA K 1982 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA BRODŁA 00:58:44 00:58:30
21 163 NINA ORŁOWSKA-BOGUCKA K 1986 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 01:00:03 00:59:41
22 158 URSZULA NIZIO K 1985 PL PERŁA KOBIECOŚCI KRAKÓW 01:00:25 01:00:11
23 51 JOANNA GĄDEK K 1984 PL BOSUTÓW 01:01:04 01:00:54
24 146 DARIA MORGAŁA K 1981 PL KSIĄŻENICE 01:01:24 01:01:15
25 214 HALSZKA SIUDAK K 1982 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW 01:02:14 01:01:51
26 97 DOROTA KOSELA K 1984 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 01:04:39 01:04:17
27 59 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 01:05:20 01:05:09
28 191 BEATA PRZYBYLSKA K 1984 PL KRAKÓW 01:05:45 01:05:32
29 288 MAŁGORZATA WOJTOŃ K 1984 PL KRAKÓW 01:05:44 01:05:32
30 152 ILONA MURACH K 1986 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA KWACZAŁA 01:09:43 01:09:29
31 81 BASIA JÓŻKOWICZ K 1978 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:11:29 01:11:06
32 229 MARCJANNA SZCZEPANIK K 1979 PL KRAKÓW 01:12:48 01:12:32
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 228 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:47:33 00:47:23
2 7 EWA BATKO K 1972 PL AMATOR KRAKÓW 00:50:15 00:49:58
3 260 AGNIESZKA WYPYCH K 1976 PL KRAKÓW 00:51:46 00:51:26
4 341 ANNA SAWIEC K 1973 PL GAJ 00:52:43 00:52:25
5 259 AGNIESZKA WRÓBLEWSKA-GAWEŁ K 1973 PL KRAKÓW 00:54:27 00:54:09
6 132 AGNIESZKA MARONKA K 1972 PL KRAKOW 00:56:12 00:56:10
7 34 DANUTA DOLAŚ K 1973 PL KRAKÓW/SOBONIOWICE 00:56:31 00:56:10
8 111 BEATA LEPIARZ K 1971 PL KRAKÓW 00:56:19 00:56:15
9 44 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL KRAKÓW 00:57:34 00:57:25
10 347 MAŁGORZATA KUC K 1972 PL RZESZOTARY 00:57:34 00:57:27
11 25 AGATA BURNAGIEL K 1968 PL CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:58:37 00:58:28
12 122 MAŁGORZATA ŁEPEK K 1976 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:59:31 00:59:26
13 87 BEATA KARBOWSKA K 1972 PL KRAKÓW 01:02:19 01:01:58
14 23 ANETA BUCKA K 1975 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 01:02:38 01:02:24
15 196 EDYTA RAJTAR K 1971 PL R-TEAM KRAKÓW 01:04:32 01:04:30
16 16 MONIKA BIERNACKA K 1974 PL KRAKÓW 01:09:16 01:09:03

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 14



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 240 JADWIGA TARKOWSKA K 1959 PL KRAKÓW 00:53:40 00:53:19
2 179 IWONA PIETRUSZKA K 1959 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:53:59 00:53:47
3 99 EWA KOZIEŃ K 1961 PL PYSIEK MASŁOMIĄCA 00:56:12 00:55:55
4 211 MARTA SAWICKA K 1962 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:56:52 00:56:44
5 131 MAŁGORZATA MARCINIAK K 1961 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 01:06:06 01:05:54
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 269 ANNA BEMBEN K 1952 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:58:16 00:57:56
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 323 BŁAŻEJ KNUTELSKI M 2000 PL GRYWAŁD 00:35:59 00:35:59
2 317 JACEK DUDEK M 1989 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW 00:36:54 00:36:53
3 124 KAMIL MACIEJEWSKI M 1993 PL AZS POLITECHNIKA ŚWIĘTOKRZYSKA DALESZYCE 00:37:20 00:37:19
4 210 MATEUSZ SARGA M 1998 PL GOLKOWICE 00:38:15 00:38:12
5 234 MATEUSZ SZUBERT M 1992 PL TTA BIERUŃ PORĘBA WIELKA 00:38:30 00:38:29
6 233 MATEUSZ SZTANDUR M 1990 PL RZESZÓW 00:40:11 00:40:09
7 50 ARTUR GAZDA M 1988 PL ZAKOPANE 00:42:07 00:42:05
8 172 PIOTR PAWLIK M 1990 PL UNDER ARMOUR ŁĄCKO 00:43:00 00:42:42
9 235 HUBERT SZYMSKI M 1997 PL MYŚLENICE 00:42:48 00:42:45
10 71 DAWID JAJEŚNICA M 1990 PL SEWERIN WIN NOWY TARG 00:43:49 00:43:44
11 15 MAREK BIELAŃSKI M 1991 PL WRZĄSOWICE 00:44:27 00:44:27
12 130 ARKADIUSZ MAKSYM M 1988 PL 10 BLOG PRZEMYŚL 00:45:15 00:45:07
13 170 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 00:45:27 00:45:23
14 89 MACIEJ KNAPCZYK M 1987 PL KRAKÓW 00:46:32 00:46:15
15 57 MACIEJ GOŁĘBIOWSKI M 1988 PL KOŹMICE WIELKIE 00:46:32 00:46:19
16 218 MICHAŁ SOJKA M 2000 PL ZAKON MALTAŃSKI KRAKÓW 00:46:51 00:46:43
17 137 ŁUKASZ MENDEL M 1988 PL NIGHTRUNNERS WOJNICZ 00:47:06 00:47:02
18 226 JAROSŁAW SUSKI M 1987 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:47:30 00:47:14
19 251 ŁUKASZ WISŁA M 1987 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:47:45 00:47:30
20 335 ŁUKASZ PORĘBSKI M 1994 PL KRAKÓW 00:48:27 00:48:18
21 225 BARTOSZ SUROWIEC M 1988 PL BEER BROS RUNNERS KRAKÓW 00:49:20 00:49:18
22 147 JAKUB MROWCA M 1992 PL KRAKÓW 00:49:34 00:49:24
23 257 KAMIL WOJTAS M 1989 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:49:47 00:49:25
24 149 MICHAŁ MROZOWSKI M 1992 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:50:28 00:50:13
25 328 PATRYK RYNIAK M 1991 PL KRAKÓW 00:51:48 00:51:27
26 338 FILIP ŁĄTKA M 1993 PL 00:51:50 00:51:47
27 209 JAN SARECKI M 1998 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:52:07 00:51:58
28 236 KRYSTIAN ŚLĄSKI M 1994 PL SUCHA BESKIDZKA 00:52:29 00:52:23
29 42 SEBASTIAN DUDZIK M 1992 PL WIELICZKA 00:52:52 00:52:40
30 198 JACEK REITER M 1990 PL CHLORY KRAKÓW KRAKÓW 00:53:37 00:53:09
31 330 GRZEGORZ GOLEC M 1990 PL 00:53:49 00:53:29
32 155 PAWEŁ NAWROT M 1993 PL KRAKÓW 00:53:55 00:53:48
33 350 ŁUKASZ SOJA M 1987 PL KRAKÓW 00:54:18 00:53:53
34 9 NORBERT BATOR M 1991 PL SKAWINA 00:56:43 00:56:30
35 253 PIOTR WOJAKOWSKI M 1990 PL KRAKÓW 00:58:57 00:58:38
36 264 SEBASTIAN ZIÓŁEK M 1990 PL J & S SKAŁA 00:58:47 00:58:40
37 203 MATEUSZ RUMIANEK M 1987 PL PRZECISZÓW 00:59:28 00:59:03
38 101 KAMIL KRYCIA M 1993 PL SANDOMIERZ 01:00:55 01:00:47
39 65 MARCIN HAŁCZYŃSKI M 1990 PL JAWORZNO 01:00:58 01:00:49
40 98 LUKASZ KOWALEWSKI M 1988 PL KRAKOW 01:01:15 01:01:03
41 197 PIOTR RAJTAR M 1991 PL AKŻ KRAKÓW 01:02:07 01:01:42
42 167 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL BIEŃKÓWKA 01:02:20 01:02:20
43 19 MIKOŁAJ BOROŃ M 1999 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 01:03:31 01:03:08
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 322 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHOTEAM 00:32:41 00:32:41
2 312 GRZEGORZ OPIAŁ M 1985 PL 00:33:01 00:33:01
3 319 RAFAŁ CZARNECKI M 1979 PL STS SKARŻYSKO-KAM. BLIŻYN 00:33:50 00:33:50
4 334 DARIUSZ MAREK M 1985 PL 00:34:24 00:34:24
5 72 MICHAŁ JAMIOŁ M 1980 PL KIELCE 00:35:58 00:35:58
6 14 MARCIN BERNASIEWICZ M 1980 PL AM NAT MUAY THAI GYM KRAKÓW WIELICZKA 00:38:23 00:38:21
7 54 PIOTR GŁĄBIŃSKI M 1985 PL MASAKRA KRAKÓW 00:38:49 00:38:46
8 115 ARKADIUSZ LITEWKA M 1986 PL ŁYSOKANIE 00:38:47 00:38:47
9 61 GRZEGORZ GÓRAL M 1984 PL GÓRAL RUN! HEEJ! SWOSZOWICE 00:39:01 00:38:58
10 286 PIOTR WAŚNIOWSKI M 1984 PL PARKRUN KRAKÓW KRAKÓW 00:39:39 00:39:39
11 239 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 ITI TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW/ROMA 00:40:21 00:40:20
12 30 KAMIL CZARNECKI M 1981 PL SKARŻYSKO KAMIENNA 00:40:28 00:40:27
13 241 ŁUKASZ TOBERA M 1979 PL WIELICZKA 00:41:36 00:41:31
14 2 MICHAŁ ANTOSZ M 1985 PL TTA BIERUŃ BIERUŃ 00:42:18 00:42:17
15 268 PAWEŁ BAJDAŁA M 1985 PL KRAKÓW 00:43:01 00:42:50
16 11 KUBA BEDNARZ M 1982 PL KRAKÓW 00:44:36 00:44:14
17 84 TOMASZ KAIM M 1981 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:44:22 00:44:22
18 10 DANIEL BEDNARSKI M 1983 PL SW IWKOWA 00:44:32 00:44:27
19 22 SZCZEPAN BRZESKI M 1979 PL BOCHNIA 00:45:11 00:45:07
20 266 MICHAŁ ŻELAŚKIEWICZ M 1980 PL MIECHÓW 00:45:42 00:45:28
21 143 MICHAŁ MLEKO M 1986 PL KRAKÓW 00:45:43 00:45:36
22 62 MARIUSZ GRABOWSKI M 1982 PL WOODWARD RUNNERS KRAKÓW 00:45:49 00:45:42
23 93 ARKADIUSZ KOPEĆ M 1984 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:45:53 00:45:44
24 151 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW KRAKÓW 00:45:51 00:45:46
25 67 MACIEJ ISKRA M 1985 PL KRAKÓW 00:46:11 00:45:49
26 281 MARCIN PIWOWARCZYK M 1985 PL KRAKÓW 00:45:55 00:45:51
27 145 MICHAŁ MORDARSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:46:09 00:46:04
28 181 WOJCIECH PIETRYCKI M 1984 PL ITMBW KRAKÓW 00:46:19 00:46:08
29 256 IRENEUSZ WOJTAN M 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:46:25 00:46:12
30 230 DARIUSZ SZKLARCZYK M 1984 PL FURBS KRAKÓW 00:46:36 00:46:19
31 5 MARCIN BARTOSIEWICZ M 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:46:40 00:46:31
32 216 MARCIN SKRZYPEK M 1983 PL KRAKÓW 00:46:38 00:46:35
33 76 KAMIL JASZCZYŃSKI M 1983 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:47:31 00:47:01
34 188 MARCIN PROCHWICZ M 1985 PL KRAKÓW 00:47:21 00:47:16
35 314 DANIEL KORCZ M 1979 PL TRIATHLON X-TEAM JAWORZNO 00:47:22 00:47:19
36 121 RAFAŁ ŁACNY M 1982 PL 16 BPD KRAKÓW 00:47:28 00:47:23
37 344 KRZYSZTOF DYRDA M 1983 PL KRAKÓW 00:47:31 00:47:25
38 250 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:47:44 00:47:34
39 88 KAROL KŁOSOWSKI M 1980 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:47:54 00:47:36
40 153 BOGDAN MYSTEK M 1984 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:47:53 00:47:49
41 174 MARCIN PĘCAK M 1979 PL PODŁĘŻE 00:48:19 00:48:12
42 316 PAWEŁ SZARNICKI M 1981 PL 00:48:47 00:48:29
43 273 MIROSŁAW FOLEJEWSKI M 1978 PL KRAKÓW 00:48:43 00:48:32
44 31 ANDRZEJ DANIEC M 1982 PL 8 BLTR JODŁÓWKA 00:48:47 00:48:33
45 326 TOMASZ MELLIBRUDA M 1978 PL KRAKÓW 00:48:48 00:48:45
46 339 PAWEŁ ŁATKA M 1983 PL 00:48:51 00:48:49
47 215 MICHAL SKRZYCKI M 1984 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:49:38 00:49:15
48 66 PAWEŁ HUMA M 1984 PL PIWOWARBIEGA.COM KRAKÓW 00:50:05 00:49:46
49 29 EMILIANO CRESCENTI M 1977 IT ŚWINOUJŚCIE 00:49:59 00:49:50
50 24 BARTOSZ BUCZEK M 1977 PL KRAKÓW 00:50:07 00:49:52
51 186 MACIEK POLAK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW-BIEŃCZYCE 00:50:31 00:50:07
52 276 PIOTR KACZMARCZYK M 1984 PL UKS SZKOŁA RAJSKA KRAKÓW 00:50:30 00:50:14
53 290 KRZYSZTOF PIPIOŁEK M 1984 PL . 00:50:32 00:50:19
54 193 RAFAŁ PUTAJ M 1983 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:50:55 00:50:29
55 125 GRZEGORZ MADEJ M 1983 PL KRAKÓW 00:50:54 00:50:30
56 184 PAWEŁ PŁATEK M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:51:00 00:50:47
57 321 PAWEŁ MLECZKO M 1984 PL BIEGANIE JEST WPORZO OŚWIĘCIM 00:51:14 00:50:50
58 289 TOMASZ BARTULA M 1978 PL 00:51:18 00:51:06
59 48 DOMINIK GALAS M 1978 PL ITMBW SWOSZOWICE 00:51:20 00:51:12
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60 107 KAZEK KWASEK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW BIBICE 00:51:59 00:51:38
61 112 MICHAŁ LESZCZYŃSKI M 1984 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLANGE KRAKÓW 00:52:16 00:51:46
62 207 TOMASZ SADOWSKI M 1977 PL SOSNOWIEC 00:53:17 00:53:10
63 283 ŁUKASZ STACHOWSKI M 1986 PL KP PSP SUCHA BESKIDZKA STRYSZAWA 00:54:06 00:53:50
64 337 PAWEŁ MICHALCZAK M 1978 PL KRAKÓW 00:54:10 00:53:55
65 217 PAWEŁ SKUTA M 1985 PL KRAKÓW 00:54:25 00:54:07
66 287 HENRYK WIERTEK M 1981 PL RZESZOTARY 00:55:00 00:54:47
67 252 MARIUSZ WŁOCH M 1986 PL WŁOCHY BIEGAJĄ W POLSCE WIELICZKA 00:55:27 00:55:14
68 12 ARTUR BERNACKI M 1984 PL AKS CRACOVIA KRAKÓW 00:55:45 00:55:37
69 52 DIEDERIK GEERAERTS M 1981 PL EUROCLEAR RUNNNING TEAM SWOSZOWICE 00:56:04 00:55:48
70 86 JANUSZ KAMIŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:56:11 00:56:03
71 45 ŁUKASZ DZIERŻAWSKI M 1981 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:56:43 00:56:34
72 258 PAWEŁ WOLAK M 1984 PL KRAKÓW 00:56:56 00:56:45
73 113 GERARD LIS M 1978 PL KRAKÓW 00:57:16 00:56:59
74 123 ŁUKASZ ŁOBODA M 1982 PL LIBERTÓW 00:58:06 00:57:58
75 238 JAROSŁAW TAKUSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:58:36 00:58:14
76 348 MARIUSZ ŻÓŁTAK M 1985 PL KARKÓW 00:58:42 00:58:18
77 232 TOMASZ SZMIGIEL M 1986 PL HARPUN KRAKÓW 00:59:09 00:59:04
78 192 PAWEŁ PRZYBYLSKI M 1984 PL KRAKÓW 01:00:02 00:59:50
79 92 BARTŁOMIEJ KOPEĆ M 1980 PL KRAKOW 01:00:21 01:00:01
80 32 PAWEŁ DAŃDA M 1978 PL KRAKÓW 01:00:10 01:00:03
81 173 JACEK PETER M 1985 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW 01:00:33 01:00:06
82 320 WOJCIECH WOLSKI M 1980 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 01:01:17 01:01:03
83 340 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M 1981 PL KRAKÓW 01:02:02 01:01:49
84 80 TYMOTEUSZ JONCZYK M 1984 PL BIENKOWKA 01:02:18 01:01:55
85 161 JANUSZ OLCZAK M 1984 PL BRUNNERS TEAM WARSZAWA 01:02:19 01:01:57
86 171 ĆWIĘKOWSKI PAWEŁ M 1977 PL KRAKÓW 01:05:17 01:04:52
87 133 JAN MASŁYK M 1984 PL TIMJMASLYK KRAKÓW 01:08:22 01:07:54
88 138 ZYGMUNT MICHALIK M 1984 PL PODŁĘŻE 01:12:09 01:12:03
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 310 DARIUSZ TRENER M 1970 PL 00:35:14 00:35:13
2 129 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN BURZYN 00:36:37 00:36:36
3 304 KRZYSZTOF BIEL M 1976 PL . 00:38:42 00:38:40
4 333 PIOTR BARTULA M 1974 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 00:39:03 00:39:02
5 343 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:40:42 00:40:41
6 307 MATEUSZ MALĄG M 1976 PL 00:40:48 00:40:42
7 332 MARIUSZ JEWUŁA M 1971 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 00:42:23 00:42:22
8 248 ANDRZEJ WĄS M 1970 PL ZIELONKI 00:42:34 00:42:31
9 327 DARIUSZ BUDA M 1972 PL ANDRYCHÓW 00:42:56 00:42:54
10 140 VICTOR MIKHAYLOV M 1973 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKOW 00:44:31 00:44:28
11 285 MARIUSZ TRZCIONKOWSKI M 1973 PL OSV TEAM OLKUSZ 00:44:56 00:44:47
12 166 GRZEGORZ OTRĘBSKI M 1974 PL KRAKÓW 00:45:13 00:45:08
13 182 ALEXEY PIKULEV M 1976 PL INTEAMWETRUST KRAKOW 00:45:33 00:45:28
14 336 DARIUSZ GRADEK M 1971 PL KRAKOW 00:45:35 00:45:29
15 134 DARIUSZ MASZCZAK M 1973 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:46:12 00:45:58
16 68 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:46:25 00:46:15
17 47 JAROSŁAW GAJEK M 1974 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:46:48 00:46:23
18 82 MARCIN JURCZENKO M 1976 PL ZAKON MALTAŃSKI KRAKÓW 00:46:47 00:46:38
19 309 FABIAN ŚMITKOWSKI M 1972 PL 00:47:11 00:47:02
20 200 JACEK ROZWADOWSKI M 1976 PL DOBCZYCE 00:47:17 00:47:05
21 227 PIOTR SZAWUL M 1974 PL KRAKÓW 00:47:54 00:47:35
22 199 KRZYSZTOF REWIUK M 1974 PL BIBICE 00:48:34 00:48:17
23 190 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL WOŁOWICE 00:49:05 00:48:58
24 26 MARCIN CAG M 1975 PL KRAKÓW 00:49:52 00:49:35
25 262 WOJCIECH WYŻGA M 1968 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:50:24 00:50:14
26 291 ANDRZEJ SZCZEPOCKI M 1970 PL 00:51:54 00:50:16
27 254 MARCIN WOJAS M 1976 PL KRAKÓW 00:50:31 00:50:25
28 110 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL COLĄD-DKL KRAKÓW 00:50:39 00:50:35
29 282 JACEK SAPA M 1968 PL PARKRUN KRAKÓW KRAKÓW 00:51:04 00:50:52
30 128 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POLNI SUCHA SUCHA BESKIDZKA 00:51:24 00:51:05
31 106 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:51:34 00:51:20
32 17 ROBERT BIERNACKI M 1971 PL KRAKÓW 00:51:39 00:51:24
33 114 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 00:52:17 00:51:56
34 244 RAFAŁ URBANIK M 1975 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:52:24 00:52:20
35 247 TOMASZ WARCHAŁ M 1973 PL KRAKÓW 00:52:35 00:52:26
36 168 MIROSŁAW PALAK M 1973 PL LIBERTÓW 00:52:48 00:52:39
37 270 MARCIN BLAUT M 1974 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:53:30 00:53:17
38 308 GRZEGORZ BRYL M 1974 PL 00:53:33 00:53:23
39 28 PIOTR CICHOŃ M 1974 PL KRAKÓW 00:53:51 00:53:28
40 272 MACIEJ CAŁA M 1976 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 00:53:43 00:53:32
41 40 MAREK DRELICHARZ M 1975 PL ANYWHERE BIKE TEAM KRAKÓW 00:54:00 00:53:38
42 56 MARIUSZ GNIADEK M 1971 PL BRZOZOWA 00:54:28 00:54:07
43 58 GRZEGORZ GORCZYCA M 1973 PL KRYSPINÓW 00:56:19 00:55:55
44 75 ADAM JARKIEWICZ M 1973 PL KRAKÓW 00:57:04 00:56:57
45 104 DARIUSZ KRZEMYK M 1973 PL KRAKÓW 00:57:55 00:57:50
46 267 KRZYSZTOF ŻELAZNY M 1974 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:58:43 00:58:37
47 205 KRZYSZTOF SABOR M 1973 PL KRZYWACZKA 00:59:24 00:58:59
48 345 PIOTR OBRZUT M 1974 PL KRAKÓW 00:59:49 00:59:23
49 346 DARIUSZ HAZIOR M 1973 PL KRAKÓW 00:59:49 00:59:23
50 139 JERZY MICHALIK M 1968 PL KRAKOW 01:00:51 01:00:27
51 195 RAFAŁ RAJTAR M 1971 PL R-TEAM KRAKÓW 01:04:31 01:04:28
52 60 KRZYSZTOF GOSTYŃSKI M 1974 PL KRAKÓW 01:05:20 01:05:09
53 177 ROMAN PIĄTEK M 1968 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 01:14:42 01:14:08
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 117 MAREK LUBNAU M 1962 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:38:49 00:38:48
2 263 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ M 1962 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:40:32 00:40:31
3 162 EDWARD OLIWA M 1961 PL - KRAKÓW 00:46:46 00:46:35
4 329 JANUSZ KALITA M 1964 PL KRAKÓW 00:48:48 00:48:45
5 324 JAROSŁAW MICHAŁEK M 1965 PL WRZĄSOWICE 00:50:01 00:49:57
6 142 ROMAN MLEKO M 1960 PL KRAKÓW 00:50:04 00:50:01
7 204 WACLAW RYS M 1957 PL TKKF UKLEJNA  MYSLENICE MYSLENICE 00:52:11 00:52:11
8 176 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:53:09 00:52:55
9 69 BOGUSŁAW JABŁOŃSKI M 1964 PL KRAKÓW 00:53:04 00:52:56
10 265 PAUL VINCENT ZRALEK M 1961 US STOCKHOLM 00:53:28 00:53:07
11 180 JACEK PIETRUSZKA M 1965 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:53:59 00:53:47
12 183 JAN PIWOWARCZYK M 1964 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:55:05 00:54:52
13 148 ZBIGNIEW MROZEK M 1962 PL BRAK DABROWA GORNICZA 00:57:37 00:57:20
14 221 JANUSZ STARZEC M 1958 PL KRAKÓW 00:58:16 00:57:54
15 141 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 01:00:37 01:00:31
16 74 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 01:03:05 01:02:43
17 194 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL ITMBW KRAKÓW 01:11:29 01:11:07

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 21



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 49 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:43:46 00:43:43
2 157 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:48:51 00:48:47
3 156 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL UKS  JEDYNKA  SKAWINA SKAWINA 00:50:10 00:50:06
4 95 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:57:42 00:57:23
5 313 ZBIGNIEW ZEMUŁA M 1954 PL 01:03:50 01:03:39
6 46 WŁADYSŁAW FICEK M 1951 PL KRAKÓW 01:13:28 01:13:25
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